
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

 
 
Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07, 70/08-ZVO-
1B, 108/09) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 14. redni seji dne 14. 6. 2012 sprejel  
 
 
 

S K L E P 
 
 
Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za 
del območja proizvodno servisne cone Vrtača pri Semiču (sedma dopolnitev) v drugi 
obravnavi in se ga pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 
 
 
Številka: 3500-02/2011-49 
Datum: 15. 6. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


